

Årsredovisning för
ÖPM Industri & Smidespartner AB

559126-0988

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Borén
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ÖPM Industri & Smidespartner AB, 559126-0988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Finspång registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uthyrning av maskiner och arbetskraft inom anläggning, industri, krossningsarbeten och transport och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är på bokslutsdagen ett hel ägt dotterbolag till V.Borén Holding AB (559380-0161), bolaget såldes 260410

Mer än hälften av bolagets bundna egna aktiekapital var förbrukat på balansdagen. Under den period som det bundna egna aktiekapitalet inte var återställt i sin helhet har bolaget bedrivits med personligt betalningsansvar för styrelsen. Kontrollbalansräkning har inte upprättats. Aktiekapitalet är efter bokslutsdagen återställt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under Augusti erhållit ett påkallat skiljeförfarande, dom meddelades efter bokslutsdagen den 26 Januari 2026

Resultatet av domen är upptagen i bolagets bokslut som upplupen per bokslutsdagen. Beloppet är efter bokslutsdagen betalt

Det har även pågått en tvist med Eurostair ang en leverans av material till bolaget. Tvist beloppet finns upptagen som leverantörsskuld.

Bolaget har ingått en förlikning efter bokslutsdagen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	26 491 240	21 043 267	19 878 762	12 259 786
Resultat efter finansiella poster	-2 456 071	-876 700	-558 895	226 375
Soliditet %	-56,8	4,3	22,1	46,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättnings ökningen beror på ny kontrakt och fler direkta kunder, istället för underentreprenad

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	953 746	-832 800
Balanseras i ny räkning		-832 800	832 800
Årets resultat			-2 511 730
Belopp vid årets utgång	50 000	120 946	-2 511 730

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	120 946
Årets resultat	-2 511 730
Summa	-2 390 784
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 390 784
Summa	-2 390 784

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 491 240	21 043 267
Övriga rörelseintäkter		146 283	510 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 637 523	21 554 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 867 299	-9 842 033
Övriga externa kostnader		-7 401 836	-3 489 242
Personalkostnader	2	-9 111 855	-8 463 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-338 493	-391 760
Övriga rörelsekostnader		-206 664	-68 800
Summa rörelsekostnader		-28 926 147	-22 254 984
Rörelseresultat		-2 288 624	-700 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 125	2 657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 572	-178 512
Summa finansiella poster		-167 447	-175 855
Resultat efter finansiella poster		-2 456 071	-876 700
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	43 900
Summa bokslutsdispositioner		0	43 900
Resultat före skatt		-2 456 071	-832 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 659	0
Årets resultat		-2 511 730	-832 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	574 580	896 557
Summa materiella anläggningstillgångar		574 580	896 557
Summa anläggningstillgångar		574 580	896 557
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		488 076	186 398
Summa varulager m.m.		488 076	186 398
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 117 376	1 576 661
Fordringar hos koncernföretag		30 800	6 050
Övriga fordringar		109 668	250 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		373 389	405 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 518	190 608
Summa kortfristiga fordringar		2 766 751	2 428 629
Kassa och bank			
Kassa och bank		288 317	444 325
Summa kassa och bank		288 317	444 325
Summa omsättningstillgångar		3 543 144	3 059 352
SUMMA TILLGÅNGAR		4 117 724	3 955 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 946	953 746
Årets resultat		-2 511 730	-832 800
Summa fritt eget kapital		-2 390 784	120 946
Summa eget kapital		-2 340 784	170 946
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	863 666	1 150 124
Summa långfristiga skulder		863 666	1 150 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 037 350	1 582 728
Övriga skulder		242 277	288 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 315 215	763 897
Summa kortfristiga skulder		5 594 842	2 634 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 117 724	3 955 909

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 273 241	2 079 441
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	121 476	977 600
Försäljningar/utrangeringar	-359 800	-783 800
Utgående anskaffningsvärden	2 034 917	2 273 241
Ingående avskrivningar	-1 376 684	-1 065 924
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	254 840	81 000
Årets avskrivningar	-338 493	-391 760
Utgående avskrivningar	-1 460 337	-1 376 684
Redovisat värde	574 580	896 557

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	104 836	231 744

Kommentar till not

Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 1 år	209,501	266,774
Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom 2-5 år	476,445	651,605

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	446 498	865 357
Summa ställda säkerheter	446 498	865 357

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Finspång

Viktor Borén

2026-04-23

Viktor Borén

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Zinovea Vavolidu

Zinovea Vavolidu

Godkänd revisor
